
Data esecuzione Bando Beneficiario Importo

11/02/2025 Fondo Unico Nazionale Turismo - annualità 2022 Comune di Dolceacqua 14.020,16           

18/02/2025 Progetto Bonus Carburante Pubblica Assistenza di La Spezia 12.329,36           

18/02/2025 Progetto Bonus Carburante Pubblica Assistenza Croce Gialla 12.329,36           

18/02/2025 Progetto Bonus Carburante Pubblica Assistenza Croce Bianca Portovenere 12.329,36           

18/02/2025 Progetto Bonus Carburante Pubblica Assistenza Croce Bianca Le Grazie 12.329,36           

18/02/2025 Progetto Bonus Carburante Croce Rossa Italiana Comitato di La Spezia 24.658,72           

31/03/2025 Fondo Unico Nazionale Turismo - annualità 2023 Comune di Pietra Ligure 9.500,00             

31/03/2025 Fondo Unico Nazionale Turismo - annualità 2023 Comune di Pietra Ligure 37.841,49           

FI.L.S.E. S.p.A.  
SEZIONE DATI SUI PAGAMENTI
AGGIORNAMENTO TRIMESTRALE PERIODO DI RIFERIMENTO: 2025 - 1 TRIMESTRE
RIFERIMENTO NORMATIVO Art. 4-bis, c. 2, d. lgs. n. 33/2013

Documento pubblicato in data  30/04/2025



Data Beneficiario Importo Descrizione
09/01/2025 L.E.A.N.I. DI GARBARINO 15.000,00 RESTITUZIONE ERRATO ACCREDITO
16/01/2025 REGIONE LIGURIA 189.226,97 OVER 40 DGR 1046/2016 RESTITUZIONE ECONOMIE E REVOCHE
21/01/2025 REGIONE LIGURIA 8.981.031,92 NIDI GRATIS RESTITUZIONE ECONOMIE
05/02/2025 REGIONE LIGURIA 93.887,75 Voucher nido quinta edizione restituzione economie 
12/02/2025 Fondo Technology Transfer 16.814,81 DRAW DOWN NOTICE N. 36
17/02/2025 RETE FIDI LIGURIA 124.922,54 insolvenze accordo saldo e stralcio Omissis
17/02/2025 RETE FIDI LIGURIA 22.778,24 insolvenze accordo saldo e stralcio Omissis
17/02/2025 RETE FIDI LIGURIA 57.614,26 insolvenze accordo saldo e stralcio Omissis
17/02/2025 RETE FIDI LIGURIA 7.500,00 insolvenza Omissis
17/02/2025 RETE FIDI LIGURIA 20.962,50 insolvenze accordo saldo e stralcio Omissis
24/02/2025 REGIONE LIGURIA 8.683,79 RESTITUZIONE REVOCHE INCASSATE BONUS TUR 2021
24/02/2025 REGIONE LIGURIA 4.498,50 RESTITUZIONE REVOCHE INCASSATE BONUS TUR 2020
14/03/2025 Fondo Technology Transfer 107.127,39 DRAW DOWN NOTICE N. 37









































































  
Data documento Descrizione  Dare  Avere  Saldo 

  
  

Totale progressivo    1.229,04 

14/01/25 Farmacia Alvigini-Materiale cassetta PrimoSoccorso                    -                44,00    1.185,04 
20/01/25 Catering CdA del 20/01/2025                    -                11,50    1.173,54 
30/01/25 Catering CdA del 30/01/2025                    -                16,30    1.157,24 
30/01/25 N. 6 Raccomandate                    -                51,25    1.105,99 
03/02/25 Lo Scagno - Ft. 472-2025 - N. 8 Registri Sanitari                    -                63,61    1.042,38 
06/02/25 Lo Scagno - Ft. 526-2025 - N. 42 Registri Sanitari                    -              333,93        708,45 
07/02/25 Piantolini-Ft.1 PA-2025Quotidiani ott.nov.dic.2024                    -              362,80        345,65 
07/02/25 Alimentazione cassa        2.500,00                     -      2.845,65 
11/02/25 Sostituzione Caricabatterie PC Lenovo guasto                    -                16,59    2.829,06 
18/02/25 Sponsorizz. META iscriz. partecipanti SmartCup2024                    -                29,96    2.799,10 
20/02/25 Varie cassetta sanitaria BIC                    -                14,71    2.784,39 
20/02/25 LEROY MERLIN - Ft. 032-015373 del 14/02/2025                    -                17,56    2.766,83 
28/02/25 Cavo USB Segreteria di Direzione                    -                22,90    2.743,93 
28/02/25 N. 5 carnet da 10 biglietti AMT                    -              100,00    2.643,93 
17/03/25 N. 1 Raccomandata                    -                   6,80    2.637,13 
18/03/25 Dispositivi vari per cassetta sanitaria De Ferrari                    -                21,50    2.615,63 
24/03/25 N. 1 Raccomandata                    -                   8,45    2.607,18 
24/03/25 Catering CdA del 24/03/2025                    -                19,20    2.587,98 
26/03/25 Parcheggi incontri Regione Liguria                    -                13,80    2.574,18 

  

Totale movimenti stampati        2.500,00         1.154,86    1.345,14 
Totale movimenti stampati + Totale progressivo    2.574,18 
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